
Отделение сервиса 

Туризм и гостеприимство на базе 9 классов, бюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ 

об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Рабцевич Камилла Дмитриевна 4,94 оригинал 

2.  Шумейло Милана Александровна 4,65 оригинал 

3.  Елешева Есения Алексеевна 4,53 оригинал 

4.  Богданова Альбина Александровна 4,47 копия 

5.  Магоев Матвей Игоревич 4,44 копия 

6.  Купчишина Елизавета Сергеевна 4,35 копия 

7.  Мурзина Алена Алексеевна 4,33 оригинал 

8.  Коптева Александра Эдуардовна 4,31 оригинал 

9.  Полуэктова Дарья Сергеевна 4,29 копия 

10.  Шаганова Екатерина Антоновна 4,18 копия 

11.  Петько Илья Павлович 4,12 оригинал 

12.  Хрупенкова Вероника Вадимовна 4,06 копия 

13.  Зайцева Есения Денисовна 4,05 оригинал 

14.  Крохина Александра Алексеевна 3,94 копия 

15.  Попович Арина Вартановна 3,88 копия 

16.  Иванов Руслан Валерьевич 3,88 оригинал 

17.  Богданова Снежана Алексеевна 3,83 копия 

18.  Спиридонова Дарья Анатольевна 3,75 оригинал 

19.  Тимкина Дарья Антоновна 3,63 копия 

20.  Богданова Диана Алексеевна 3,56 копия 

21.  Литошко Кристина Александровна 3,53 оригинал 

22.  Лапшинова Дарья Дмитриевна 3,50 оригинал 

Основной прием 



23.  Кралина Таисия Андреевна 5,00 копия 

24.  Охрименко Дарья Антоновна 5,00 оригинал 

25.  Костромина Арина Сергеевна 4,94 копия 

26.  Рего Александра Евгеньевна 4,94 копия 

27.  Поташова Анастасия Владимировна 4,88 копия 

28.  Михельсон Алеся Владиславовна 4,88 копия 

29.  Зинков Владислав Матвеевич 4,83 копия 

30.  Чередина Виктория Алексеевна 4,83 копия 

31.  Липкина Мария Витальевна 4,82 копия 

32.  Доршакова Анна Андреевна 4,82 копия 

33.  Ракобольская Полина Эдуардовна 4,82 копия 

34.  Сорокопуд Эвелина Олеговна 4,82 копия 

35.  Трифонова Анастасия Андреевна 4,79 копия 

36.  Иванова Софья Андреевна 4,79 копия 

37.  Басимова Альбина Маратовна 4,78 оригинал 

38.  Шубина Арина Игоревна 4,76 оригинал 

39.  Попова София Евгеньевна 4,76 копия 

40.  Манько Макар Сергеевич 4,74 копия 

41.  Марчук Софья Михайловна 4,68 копия 

42.  Ранта Татьяна Евгеньевна 4,67 копия 

43.  Белая Яна Влачеславовна 4,65 оригинал 

44.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 копия 

45.  Фарафонова Маргарита Николаевна 4,63 копия 

46.  Кондричева Юлия Александровна 4,61 копия 

47.  Попова Елизавета Александровна 4,61 копия 

48.  Осипова Анна Дмитриевна 4,61 копия 

49.  Савостьянова София Александровна 4,60 копия 



50.  Пчеловодова Мария Андреевна 4,59 копия 

51.  Скворцова Анастасия Константиновна 4,59 копия 

52.  Кирьянова Виктория Сергеевна 4,59 оригинал 

53.  Павлова Эмилия Максимовна 4,56 оригинал 

54.  Киселёва Арина Семёновна 4,53 копия 

55.  Смык Анастасия Александровна 4,53 копия 

56.  Жукова Лидия Алексеевна 4,53 копия 

57.  Ходченкова Вера Алексеевна 4,53 копия 

58.  Марковская Ольга Вадимовна 4,50 копия 

59.  Климанова Екатерина Романовна 4,50 копия 

60.  Гой Владимир Викторович 4,50 копия 

61.  Ивлева Полина Сергеевна 4,47 копия 

62.  Васильева Арина Сергеевна 4,47 оригинал 

63.  Цоцхалова Юлия Александровна 4,47 копия 

64.  Чаусова Александра Александровна 4,47 копия 

65.  Хамяляйнен Диана Сергеевна 4,47 копия 

66.  Лаур Елизавета Андреевна 4,44 копия 

67.  Юдова Евлалия Дмитриевна 4,44 оригинал 

68.  Шевченко Альбина Вячеславовна 4,44 копия 

69.  Богданова София Александровна 4,44 копия 

70.  Гурская Елизавета Ивановна 4,41 копия 

71.  Зайцева Анастасия Валерьевна 4,41 оригинал 

72.  Фофанова Милана Вадимовна 4,41 оригинал 

73.  Нецветаева Анастасия Александровна 4,41 оригинал 

74.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

75.  Захарова Елена Геннадьевна 4,41 копия 

76.  Бабарова Анастасия Вадимовна 4,41 копия 



77.  Сиестонен Эвелина Андреевна 4,41 копия 

78.  Белов Вяеслав Владимирович 4,41 копия 

79.  Захарова Елизавета Дмитриевна 4,40 оригинал 

80.  Гаранина Мария Михайловна 4,39 копия 

81.  Еремеев Максим Александрович 4,39 копия 

82.  Афонина Юлия Алексеевна 4,39 копия 

83.  Журид Милана Александровна 4,38 копия 

84.  Шустова Ксения Евгеньевна 4,38 оригинал 

85.  Воронина Александра Захаровна 4,38 оригинал 

86.  Наборова Алиса Александровна 4,38 копия 

87.  Шаззо Алиса Руслановна 4,38 копия 

88.  Багаутдинова Анастасия Вячеславовна 4,38 копия 

89.  Семенова Надежда Вячеславовна 4,37 копия 

90.  Павленко Алёна Александровна 4,37 копия 

91.  Девятень Валерия Владимировна 4,37 копия 

92.  Афанасьева Виктория Викторовна 4,37 оригинал 

93.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

94.  Козинец Анна Александровна 4,35 оригинал 

95.  Исакова Анастасия Александровна 4,35 копия 

96.  Масло София Дмитриевна 4,35 копия 

97.  Нючева Валерия Анатольевна 4,35 копия 

98.  Климина Галина Евгеньевна 4,35 копия 

99.  Мизурнова Евелина Ивановна 4,35 копия 

100.  Поллиева Ярослава Сергеевна 4,35 копия 

101.  Якунина Виктория Дмитриевна 4,35 оригинал 

102.  Савельева Анна Владимировна 4,35 копия 

103.  Рожаева Кристина Сергеевна 4,32 копия 



104.  Носова Анфиса Константиновна 4,32 оригинал 

105.  Полукова Дарья Алексеевна 4,31 копия 

106.  Шишкина Елизавета Михайловна 4,31 копия 

107.  Чаповская Дарья Сергеевна 4,31 копия 

108.  Бровко Карина Владиславовна 4,29 копия 

109.  Юхновец Карина Викторовна 4,29 копия 

110.  Ипатова Стефания Андреевна 4,29 копия 

111.  Карулина Кристина Николаевна 4,29 копия 

112.  Чеглаков Станислав Алексеевич 4,29 копия 

113.  Кабин Данила Сергеевич 4,29 копия 

114.  Подобина Екатерина Сергеевна 4,28 оригинал 

115.  Федотова Ксения Константиновна 4,28 копия 

116.  Залесов Тимофей Владимирович 4,28 копия 

117.  Аврина Мария Петровна 4,28 копия 

118.  Малахина Арина Ивановна 4,28 копия 

119.  Колпачникова Ульяна Дмитриевна 4,26 оригинал 

120.  Кундозерова Милана Романовна 4,26 копия 

121.  Ишукова Полина Денисовна 4,25 копия 

122.  Мелдова Кристина Дмитриевна 4,25 копия 

123.  Петрова Дарья Сергеевна 4,24 копия 

124.  Кливец Анна Васильевна 4,24 копия 

125.  Поташева Александра Николаевна 4,24 копия 

126.  Пугач Анастасия Андреевна 4,24 копия 

127.  Магомедов Александр Валерьевич 4,24 копия 

128.  Герцен Арина Ивановна 4,24 копия 

129.  Харью Анастасия Павловна 4,24 копия 

130.  Дучинская Анастасия Станиславовна 4,24 копия 



131.  Королёва Алёна Валерьевна 4,24 копия 

132.  Васильев Антон Алексеевич 4,24 оригинал 

133.  Смирнова Варвара Сергеевна 4,24 копия 

134.  Евдокимова Лидия александровна 4,24 копия 

135.  Лемешева Юлия Евгеньевна 4,24 копия 

136.  Попова Анна Андреевна 4,22 копия 

137.  Высоцкая София Михайловна 4,20 копия 

138.  Петрова Елизавета Артемовна 4,18 копия 

139.  Костикова Алёна Евгеньевна 4,18 копия 

140.  Яскеляйнен Нина Дмитриевна 4,18 копия 

141.  Жилинская Софья Олеговна 4,18 оригинал 

142.  Васильченко Елизавета Дмитриевна 4,18 копия 

143.  Кучма София Николаевна 4,18 копия 

144.  Капитонов Денис Александрович 4,18 копия 

145.  Минин Артём Сергеевич 4,18 копия 

146.  Кудрявцева Варвара Ивановна 4,18 копия 

147.  Семин Михаил Евгеньевич 4,18 копия 

148.  Назаренко Софья Алексеевна 4,17 оригинал 

149.  Добряков Артём Павлович 4,17 копия 

150.  Юплова Анна Олеговна 4,17 оригинал 

151.  Лазарева Полина Артуровна 4,16 копия 

152.  Заяц Георгий Алексеевич 4,15 копия 

153.  Каргашина Ксения Михайловна 4,13 копия 

154.  Кирпу Елизавета Юрьевна  4,13 копия 

155.  Пинешко Варвара Александровна 4,13 копия 

156.  Яковлева Александра Анатольевна 4,12 копия 

157.  Тюкина Наталья Александровна 4,12 копия 



158.  Викулина Ульяна Максимовна 4,12 оригинал 

159.  Тупкова Мария Дмитриевна 4,12 копия 

160.  Григорьева Анастасия Алексеевна 4,12 копия 

161.  Фомина Елизавета Алексеевна 4,11 копия 

162.  Шальнева Ирина Владимировна 4,11 копия 

163.  Шабанина Анна Сергеевна 4,11 копия 

164.  Панкова Анастасия Максимовна 4,11 копия 

165.  Таурьянина ЕкатеринаМихайловна 4,11 копия 

166.  Мартынова Софья Сергеевна 4,11 копия 

167.  Насовская Арина Андреевна 4,11 копия 

168.  Иванова Екатерина Николаевна 4,11 копия 

169.  Периг Арсений Александрович 4,11 копия 

170.  Казаченок Антон Александрович 4,11 копия 

171.  Бобырь Варвара Романовна 4,07 копия 

172.  Платонова Ярослава Витальевна 4,07 копия 

173.  Рагуева Анна Юрьевна 4,06 копия 

174.  Ерофеев Масим Сергеевич 4,06 копия 

175.  Карху Дарья Дмитриевна  4,06 копия 

176.  Сидорова Наталья Дмитриевна 4,06 копия 

177.  Пинигина Татьяна Александровна 4,06 копия 

178.  Дорунова Ольга Романовна 4,06 копия 

179.  Дмитриева Алина Ивановна 4,06 копия 

180.  Трифанова Алёна Николаевна 4,06 копия 

181.  Сидорова Полина Дмитриевна 4,06 копия 

182.  Алексеева Элина Алексеевна 4,06 копия 

183.  Королева Альбина Олеговна 4,06 копия 

184.  Сальников Алексей Артемович 4,06 копия 



185.  Усманова Диана Константиновна 4,06 копия 

186.  Фролова Полина Андреевна 4,06 копия 

187.  Васильева Татьяна Васильевна 4,06 копия 

188.  Елисеева Полина Степановна 4,06 копия 

189.  Кажурина Вероника Ивановна 4,06 копия 

190.  Хухлякова Софья Сергеевна 4,06 копия 

191.  Красник Мария Александровна 4,06 копия 

192.  Томашева Яна Кирилловна 4,06 копия 

193.  Мёлдов Даниил Алексеевич 4,06 оригинал 

194.  Фролова Полина Олеговна 4,05 копия 

195.  Чурова Екатерина Алексеевна 4,00 оригинал 

196.  Могонен Руслан Сергеевич 4,00 копия 

197.  Мемоева Марьяна Ивановна 4,00 копия 

198.  Лузин Руслан Викторович 4,00 копия 

199.  Комиссарова Надежда Викторовна 4,00 копия 

200.  Ладыгина Анна Андреевна 4,00 копия 

201.  Гуляева Дарья Юрьевна 4,00 копия 

202.  Биньевский Илья Александрович 4,00 копия 

203.  Кузьмина Вероника Андреевна 4,00 копия 

204.  Мугачева Мария Ивановна 4,00 копия 

205.  Силина Анастасия Викторовна 4,00 копия 

206.  Думцев Артём Сергеевич 4,00 копия 

207.  Кузнецова Софья Сергеевна 4,00 копия 

208.  Круглова Софья Павловна 4,00 копия 

209.  Маценко Аврора Алексеевна 4 копия 

210.  Карпенко Елизавета Сергеевна 3,95 копия 

211.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 



212.  Тарасова Алина Васильевна 3,94 копия 

213.  Козьмина Полина Фёдоровна 3,94 копия 

214.  Козлова Алена Сергеевна 3,94 оригинал 

215.  Корожнева Алёна Игоревна 3,94 копия 

216.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 

217.  Терентьева Милана Константиновна 3,94 копия 

218.  Кузьмина Елизавета Сергеевна 3,94 копия 

219.  Хлынова Ульяна Николаевна 3,94 копия 

220.  Михеева Марина Сергеевна 3,94 копия 

221.  Карачева Дарина Юрьевна  3,94 копия 

222.  Тарновская Зарина Александровна 3,94 копия 

223.  Дмитриева София Дмитриевна 3,93 копия 

224.  Комова Анна Сергеевна 3,91 копия 

225.  Орлова Милана Леонидовна 3,89 оригинал 

226.  Рубан Кристина Максимовна 3,89 копия 

227.  Маркова Мирослава Ярославовна 3,89 копия 

228.  Силкина Мария Александровна 3,89 оригинал 

229.  Батурина Марьяна Витальевна 3,88 копия 

230.  Бородина Ксения Николаевна 3,88 копия 

231.  Соколова Ульяна Викторовна 3,88 копия 

232.  Хантипова Ярослава Ивановна 3,88 копия 

233.  Юстус Анастасия Эдуардовна 3,88 копия 

234.  Верижникова Карина Александровна 3,88 копия 

235.  Мерданова Амина Рустамовна 3,88 копия 

236.  Поповкин Александр Сергеевич 3,88 копия 

237.  Сорокина Дарья Анатольевна 3,88 копия 

238.  Щеглова Вероника Павловна 3,88 копия 



239.  Ясмантайте София Игоревна 3,88 копия 

240.  Попкова Александра Валерьевна 3,88 копия 

241.  Фанькина Кристина Денисовна 3,88 копия 

242.  Демеев Вадим Борисович 3,88 копия 

243.  Мироненкова Надежда Алексеевна 3,88 копия 

244.  Коробко Кира Алексеевна 3,83 копия 

245.  Вигдорчик Егор русланович 3,83 копия 

246.  Мартынов Никита Дмитриевич 3,83 копия 

247.  Яворская Виктория Алексеевна 3,82 копия 

248.  Надеин Андрей Эдуардович 3,82 копия 

249.  Кагала Екатерина Сергеевна 3,82 копия 

250.  Ссюхина Анна Максимовна 3,82 копия 

251.  Сидорова Светлана Васильевна 3,81 копия 

252.  Кошелева Софья Витальевна 3,81 копия 

253.  Дроздов Евгений Сергеевич 3,81 копия 

254.  Мельникова Виктория Денисовна 3,81 копия 

255.  Колтырина Герта Олеговна 3,80 копия 

256.  Каспер Валерия 3,79 копия 

257.  Калинина Екатерина Алексеевна 3,76 копия 

258.  Андреева Виктория Андреевна 3,76 копия 

259.  Суровцева Ксения Игоревна 3,76 копия 

260.  Московкина Виктория Романовна 3,76 копия 

261.  Мельникова Виктория Денисовна 3,76 копия 

262.  Маянцева Ксения Андреевна 3,76 копия 

263.  Исаенко Софья Олеговна 3,76 копия 

264.  Стенякина Стефания Александровна 3,76 копия 

265.  Назаров Захар Евгеньевич  3,76 копия 



266.  Рубан Виолетта Максимовна 3,76 копия 

267.  Цалковская Милена Руслановна 3,76 оригинал 

268.  Гужиева Софья Александровна 3,75 копия 

269.  Чернявская Елизавета Алексеевна 3,75 копия 

270.  Сергеева Евгения Валерьевна 3,75 копия 

271.  Зимнухова Виктория Александровна 3,74 копия 

272.  Виноградова Бэлла Александровна 3,73 копия 

273.  Сысоева Арина Андреевна 3,71 копия 

274.  Якобчук Дарья Сергеевна 3,71 копия 

275.  Атрушкевич Максим Викторович 3,71 копия 

276.  Лобашев Михаил Александрович 3,71 копия 

277.  Хайдин Дмитрий Витальевич 3,71 копия 

278.  Хоменичев Матвей Алексеевич 3,71 копия 

279.  Коновалова Альбина Дмитриевна 3,69 копия 

280.  Васько Никита Вячеславович 3,69 копия 

281.  Мишкин Алексей Васильевич 3,69 копия 

282.  Иванова Анастасия Дмитриевна 3,69 копия 

283.  Кялина Виктория Игоревна  3,68 копия 

284.  Васильева Полина Сергеевна 3,65 копия 

285.  Юстус Виктория Викторовна 3,65 копия 

286.  Бутина Софья Ивановна 3,65 копия 

287.  Лузянина Олеся Васильевна 3,65 копия 

288.  Климов Егор Андреевич 3,65 копия 

289.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

290.  Полянина Инесса Игоревна 3,65 копия 

291.  Ловчевич Ксения Жельковна 3,65 копия 

292.  Черкасова Екатерина Николаевна 3,65 копия 



293.  Нурахметова Дария Денисовна 3,65 копия 

294.  Вассара Лев Евгеньевич 3,63 копия 

295.  Васильева Ульяна Максимовна 3,61 копия 

296.  Гринь София Валерьевна 3,61 копия 

297.  Афанасьева Ольга Андреевна 3,61 копия 

298.  Андреева Таисия Александрова 3,60 копия 

299.  Евменова Вероника Максимовна 3,59 копия 

300.  Голубкова Дарья Павловна 3,59 копия 

301.  Наумова Дарина Анатольевна 3,59 копия 

302.  Родина Мария Викторовна 3,59 копия 

303.  Меняева Пелагея Сергеевна 3,59 копия 

304.  Петушков Валерий Александрович 3,59 копия 

305.  Скибан Анастасия Алексеевна 3,59 копия 

306.  Кондрашова Оксана Алексеевна 3,59 копия 

307.  Борисова Виктория Евгеньевна 3,59 копия 

308.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

309.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

310.  Коренистова Анастасия Алексеевна 3,55 копия 

311.  Пищик Никита Сергеевич 3,55 копия 

312.  Затешилова Милена Михайловна 3,53 копия 

313.  Лобанов Лев Андреевич 3,53 копия 

314.  Богоев Владимир Вячеславович 3,53 копия 

315.  Шостакович Илона Сергеевна 3,53 копия 

316.  Власова Яна Андреевна 3,53 копия 

317.  Барышев Вячеслав Викторович 3,53 копия 

318.  Ямщикова Анжелика Владимировна 3,53 копия 

319.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 



320.  Перцухов Евгений Игоревич 3,50 копия 

321.  Терехова Анастасия Алексеевна 3,47 копия 

322.  Никитин Аким Алексеевич 3,47 копия 

323.  Вдовиченко Алёна Сержиевна 3,47 копия 

324.  Вдовина Анастасия Степановна 3,47 копия 

325.  Павлюченя Дарья Дмитриевна 3,44 копия 

326.  Реулец Максим Станиславович 3,44 копия 

327.  Майоров Кирилл Дмитриевич 3,44 копия 

328.  Беляева Эсмиральда Артуровна 3,44 копия 

329.  Елина Виктория Витальевна 3,44 копия 

330.  Дамиров Руслан Фангович 3,44 копия 

331.  Масляков Василий Иванович 3,41 копия 

332.  Гнатов Леонид Александрович 3,41 копия 

333.  Данилова Олеся Сергеевна 3,41 копия 

334.  Истошин Семен Михайлович 3,41 копия 

335.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

336.  Блинова Полина Владимировна  3,38 оригинал 

337.  Батырева Олеся Сергеевна 3,38 копия 

338.  Купцов Дмитрий Викторович 3,38 оригинал 

339.  Самухова Арина Александровна 3,38 копия 

340.  Самухова Арина Александровна 3,38 копия 

341.  Батура Илья Витальевич 3,35 копия 

342.  Морозова Ирина Александровна 3,35 копия 

343.  Афанасенкова Надежда Алексеевна 3,35 копия 

344.  Подкопаев Максим Артурович 3,29 копия 

345.  Верещагин Юрий Андреевич 3,24 копия 

346.  Мищенко Сергей Александрович 3,22 копия 



347.  Кундозеров Владимир Александрович 3,19 копия 

348.  Теров Дмитрий Алексеевич 3,18 копия 

349.  Авксентьева Лилия Максимовна 3,18 копия 

350.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

351.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Торговое дело на базе 9 классов, бюджет 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Боровикова Валерия Алексеевна 4,69 копия 

2.  Хамяляйнен Диана Сергеевна 4,47 оригинал 

3.  Гневанова Лера Романовна 3,32 копия 

Основной прием 

4.  Охрименко Дарья Антоновна 5,00 копия 

5.  Зинков Владислав Матвеевич 4,83 копия 

6.  Родионова Арина Сергеевна 4,82 копия 

7.  Доршакова Анна Андреевна 4,82 копия 

8.  Шубина Арина Игоревна 4,76 копия 

9.  Трошкова Анастасия Олеговна 4,75 копия 

10.  Тарасова Мария Вячеславовна 4,71 копия 

11.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

12.  Белая Яна Влачеславовна 4,65 копия 

13.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 копия 

14.  Жукова Лидия Алексеевна 4,53 оригинал 

15.  Галешкина Диана Александровна 4,53 копия 

16.  Марковская Ольга Вадимовна 4,50 оригинал 

17.  Зайцева Диана Игоревна 4,50 копия 

18.  Аникиева Елизавета Андреевна 4,50 копия 



19.  Афонина Наталья Сергеевна 4,47 копия 

20.  Карандашова Анастасия Романовна 4,44 копия 

21.  Софронова Ирина Ивановна 4,41 оригинал 

22.  Демкова Руслана Андреевна 4,41 копия 

23.  Захаренко Виктория Романовна 4,41 оригинал 

24.  Захарова Елена Геннадьевна 4,41 копия 

25.  Демкова Руслана Андреевна 4,41 оригинал 

26.  Васильева Елена Александровна 4,41 копия 

27.  Еремеев Максим Александрович 4,39 копия 

28.  Абрамовская Яна Николаевна 4,38 копия 

29.  Багадаутдинова Анастасия Вячеславовна 4,38 копия 

30.  Павленко Алёна Александровна 4,37 копия 

31.  Сковородников Денис Сергеевич 4,36 оригинал 

32.  Конева ульяна Васильевна 4,35 копия 

33.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

34.  Масло София Дмитриевна 4,35 копия 

35.  Савельева Анна Владимировна 4,35 копия 

36.  Павлова Милана Алексеевна 4,35 копия 

37.  Мирошникова Надежда Владимировна 4,33 копия 

38.  Рожаева Кристина Сергеевна 4,32 копия 

39.  Тепеницын Герман Александрович 4,32 копия 

40.  Ваганова Вероника Евгеньевна 4,31 копия 

41.  Бойша Кристина Владимировна 4,31 копия 

42.  Юхновец Карина Викторовна 4,29 оригинал 

43.  Артемчук Егор Евгеньевич 4,29 копия 

44.  Тушина Виктория Сергеевна 4,29 копия 

45.  Сергеев Александр Дмитриевич 4,28 копия 



46.  Подобина Екатерина Сергеевна 4,28 копия 

47.  Аврина Мария Петровна 4,28 оригинал 

48.  Кузнецов Иван Юрьевич 4,25 копия 

49.  Графова Виктория Кирилловна 4,25 копия 

50.  Алхимова Дарья Вадимовна 4,25 копия 

51.  Буканоа Александр Станославович 4,25 копия 

52.  Петрова Дарья Сергеевна 4,24 копия 

53.  Барсуков Кирилл Андреевич 4,24 копия 

54.  Дегалюк Руслана Романовна 4,24 копия 

55.  Федорова Вероника Андреевна  4,19 копия 

56.  Шестакова София Андреевна 4,19 оригинал 

57.  Иванов Вадим Олегович 4,19 копия 

58.  Соколова Наталья Андреевна 4,19 оригинал 

59.  Звягинцев Александр Анатольевич 4,18 оригинал 

60.  Евтюкова Татьяна Александровна 4,18 копия 

61.  Костикова Алёна Евгеньевна 4,18 копия 

62.  Равусова София Сергеевна 4,17 копия 

63.  Пинешко Варвара Александровна 4,13 оригинал 

64.  Поздеева Александра Александровна 4,12 копия 

65.  Тупкова Мария Дмитриевна 4,12 оригинал 

66.  Шальнева Ирина Владимировна 4,11 копия 

67.  Таурьянина ЕкатеринаМихайловна 4,11 копия 

68.  Мартынова Софья Сергеевна 4,11 оригинал 

69.  Насовская Арина Андреевна 4,11 копия 

70.  Иванова Екатерина Николаевна 4,11 копия 

71.  Рагуева Анна Юрьевна 4,06 копия 

72.  Дмитриева Алина Ивановна 4,06 копия 



73.  Сальников Алексей Артемович 4,06 копия 

74.  Фролова Полина Андреевна 4,06 копия 

75.  Степанищева Мария Андреевна 4,06 оригинал 

76.  Мёлдов Даниил Алексеевич 4,06 копия 

77.  Ежова Кира Александровна 4,00 копия 

78.  Куриленко София Олеговна 4,00 копия 

79.  Могонен Руслан Сергеевич 4,00 копия 

80.  Мемоева Марьяна Ивановна 4,00 копия 

81.  Розганов Арсений Андреевич 4,00 копия 

82.  Луковский Тимофей Сергеевич 4,00 оригинал 

83.  Юстус Дарья Эдуардовна 4,00 оригинал 

84.  Левченко Ольга Юрьевна 4,00 копия 

85.  Петухов Константин Сергеевич 4,00 оригинал 

86.  Еремеева Полина Романовна 4,00 копия 

87.  Кузнецова Софья Сергеевна 4,00 копия 

88.  Павлюк Кристина Алексвандровна 4,00 копия 

89.  Круглова Софья Павловна 4,00 оригинал 

90.  Карпенко Елизавета Сергеевна 3,95 копия 

91.  Мусаева Алиса Эрнестовна 3,94 копия 

92.  Москалева Валерия Вадимовна 3,94 копия 

93.  Чемоданова Юлия Сергеевна 3,94 копия 

94.  Тарновская Зарина Александровна 3,94 копия 

95.  Зарецкий Денис Иванович 3,94 оригинал 

96.  Маркова Мирослава Ярославовна 3,89 копия 

97.  Исакова Кристина Дмитриевна 3,88 копия 

98.  Мехеда Алена Сергеевна 3,88 копия 

99.  Юстус Анастасия Эдуардовна 3,88 оригинал 



100.  Поповкин Александр Сергеевич 3,88 копия 

101.  Верижникова Карина Александровна 3,88 копия 

102.  Фокина Анастасия Валерьевна 3,88 оригинал 

103.  Соловьев Никита Витальевич 3,88 копия 

104.  Демеев Вадим Борисович 3,88 копия 

105.  Коробко Кира Алексеевна 3,83 копия 

106.  Мартынов Никита Дмитриевич 3,83 копия 

107.  Фомин Максим Олегович 3,82 копия 

108.  Иевлева Полина Ивановна 3,82 копия 

109.  Яворская Виктория Алексеевна 3,82 оригинал 

110.  Тропина Юлия Анатольевна 3,82 копия 

111.  Кагала Екатерина Сергеевна 3,82 копия 

112.  Бутенко Алиса Александровна 3,81 копия 

113.  Дроздов Евгений Сергеевич 3,81 копия 

114.  Тиманцева Елена Александровна 3,78 оригинал 

115.  Ежова Арина Александровна 3,76 копия 

116.  Исаенко Софья Олеговна 3,76 оригинал 

117.  Стенякина Стефания Александровна 3,76 копия 

118.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

119.  Рубан Виолетта Максимовна 3,76 копия 

120.  Бакулина Ольга Васиьевна 3,75 оригинал 

121.  Гужиева Софья Александровна 3,75 копия 

122.  Чернявская Елизавета Алексеевна 3,75 оригинал 

123.  Приходько Ангелина Игоревне  3,74 копия 

124.  Немчанинова Таисия Дмитриевна 3,74 копия 

125.  Виноградова Бэлла Александровна 3,73 копия 

126.  Орлов Дмитрий Олегович 3,71 оригинал 



127.  Лобашев Михаил Александрович 3,71 копия 

128.  Серебренникова Ангелина Александровна 3,71 копия 

129.  Болотова Алина Владимировна 3,71 копия 

130.  Коновалова Альбина Дмитриевна 3,69 копия 

131.  Юшманова Алиса Александровна 3,69 копия 

132.  Тарасова Алиса Александровна 3,69 копия 

133.  Мишкин Алексей Васильевич 3,69 копия 

134.  Большешальская Елизавета Викторовна 3,69 копия 

135.  Ржанкова Дарья Максимовна 3,67 оригинал 

136.  Юстус Виктория Викторовна 3,65 оригинал 

137.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

138.  Нурахметова Дария Денисовна 3,65 копия 

139.  Вассара Лев Евгеньевич 3,63 копия 

140.  Ефофеенко Эльвира Максимовна 3,59 копия 

141.  Родина Мария Викторовна 3,59 копия 

142.  Богданова Ульяна Олеговна 3,59 копия 

143.  Меняева Пелагея Сергеевна 3,59 копия 

144.  Гращенков Максим Владимирович 3,59 копия 

145.  Наумова Дарина Владимировна 3,59 копия 

146.  Арьянов Роман Вячеславович 3,56 копия 

147.  Сивкова Екатерина Михайловна 3,56 копия 

148.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

149.  Перцухов Евгений Игоревич 3,50 копия 

150.  Ишимов Вадим Алексеевич 3,5 оригинал 

151.  Терехова Анастасия Алексеевна 3,47 копия 

152.  Алексахина Ирина Владимировна 3,47 оригинал 

153.  Никитин Аким Алексеевич 3,47 копия 



154.  Вдовиченко Алёна Сержиевна 3,47 копия 

155.  Вдовина Анастасия Степановна 3,47 копия 

156.  Майоров Кирилл Дмитриевич 3,44 копия 

157.  Беляева Эсмиральда Артуровна 3,44 копия 

158.  Елина Виктория Витальевна 3,44 копия 

159.  Пехтерина Алеся Александровна 3,44 копия 

160.  Даншова Олеся Сергеевна 3,41 копия 

161.  Истошин Семен Михайлович 3,41 копия 

162.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

163.  Раюшкина Валерия Сергеевна 3,40 копия 

164.  Семенов Арсений Олегович 3,29 копия 

165.  Верещагин Юрий Андреевич 3,24 копия 

166.  Гладцынов Артем Николаевич 3,24 копия 

167.  Мищенко Сергей Александрович 3,22 копия 

168.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 оригинал 

 

Продавец, контролёр-кассир на базе 9 классов, бюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ 

об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Хамяляйнен Диана Сергеевна 4,47 оригинал 

2.  Леоненко Вероника Сергеевна 3,88 оригинал 

Основной прием 

3.  Етчуева Мария Владимировна 4,88 копия 

4.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

5.  Еремеева Валерия Ивановна 4,44 копия 

6.  Ваганова Вероника Евгеньевна 4,31 копия 

7.  Кошкина Ксения Степановна 4,12 копия 



8.  Мамашова Азиза Туратовна 4,06 копия 

9.  Тетчиева Ванесса Сергеевна 4,06 оригинал 

10.  Дорунова Ольга Романовна  4,06 копия 

11.  Куриленко София Олеговна 4,00 оригинал 

12.  Мемоева Марьяна Ивановна 4,00 копия 

13.  Петухов Константин Сергеевич 4,00 копия 

14.  Карпенко Елизавета Сергеевна 3,95 копия 

15.  Москалева Валерия Вадимовна 3,94 копия 

16.  Ершова Карина Алексеевна 3,94 копия 

17.  Маркова Мирослава Ярославовна 3,89 копия 

18.  Исакова Кристина Дмитриевна 3,88 копия 

19.  Юстус Анастасия Эдуардовна 3,88 копия 

20.  Верижникова Карина Александровна 3,88 копия 

21.  Соколова Ульяна Викторовна 3,88 оригинал 

22.  Демеев Вадим Борисович 3,88 копия 

23.  Добрыдень Илья Александрович 3,83 копия 

24.  Лебедева Наталья Петровна 3,83 оригинал 

25.  Яворская Виктория Алексеевна 3,82 копия 

26.  Казакова Ольга Сергеевна  3,82 оригинал 

27.  Кагала Екатерина Сергеевна 3,82 оригинал 

28.  Храброва Елизавета Алексеевна 3,81 оригинал 

29.  Паращенко Милана Павловна 3,79 оригинал 

30.  Исаенко Софья Олеговна 3,76 копия 

31.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

32.  Рубан Виолетта Максимовна 3,76 копия 

33.  Вавилина Надежда Владимировна 3,75 копия 

34.  Сергеева Евгения Валерьевна 3,75 копия 



35.  Приходько Ангелина Игоревна 3,74 оригинал 

36.  Виноградова Бэлла Александровна 3,73 копия 

37.  Коновалова Альбина Дмитриевна 3,69 копия 

38.  Большешальская Елизавета Викторовна 3,69 оригинал 

39.  Юстус Виктория Викторовна 3,65 копия 

40.  Кирпиченко Анна Витальевна 3,65 копия 

41.  Гвоздев Ярослав Владимирович 3,63 копия 

42.  Васильева Ульяна Максимовна 3,61 копия 

43.  Гринь София Валерьевна 3,61 копия 

44.  Родина Мария Викторовна 3,59 копия 

45.  Кондрашева Екатерина Александровна 3,59 копия 

46.  Меняева Пелагея Сергеевна 3,59 копия 

47.  Голубкова Дарья Павловна 3,59 копия 

48.  Макрушина Александра Андреевна 3,59 копия 

49.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

50.  Шостакович Илона Сергеевна 3,53 копия 

51.  Малкина Екатерина Михайлова  3,53 копия 

52.  Отавина Леся Николаевна 3,53 оригинал 

53.  Имомов Абдурахман Эркинович 3,53 копия 

54.  Спирин Кирилл Дмитриевич 3,5 оригинал 

55.  Егорова Анастасия Анатольевна 3,47 копия 

56.  Вдовина Анастасия Степановна 3,47 оригинал 

57.  Никитин Аким Алексеевич 3,47 оригинал 

58.  Родионова Мария Сергеевна 3,45 копия 

59.  Елина Виктория Витальевна 3,44 оригинал 

60.  Даншова Олеся Сергеевна 3,41 копия 

61.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 оригинал 



62.  Мешкова Зоя Игоревна 3,39 копия 

63.  Кирильчук Елена Владиславовна 3,39 оригинал 

64.  Батырева Олеся Сергеевна 3,38 оригинал 

65.  Личман Евгения Ильинична 3,31 копия 

66.  Верещагин Юрий Андреевич 3,24 копия 

67.  Попова Елизавета Александровна 3,22 оригинал 

68.  Баханович Ксения Артемовна 3,17 оригинал 

69.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

70.  Тикка Марина Эдуардовна 3,06 копия 

 

Мастер по изготовлению швейных изделий на базе 9 классов, бюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ 

об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Бутенко Алиса Александровна 3,81 копия 

2.  Яковец Анастасия Александровна 3,76 оригинал 

3.  Киприянова Анастасия Сергеевна 3,50 копия 

Основной прием 

4.  Кунина Софья Игоревна 4,81 оригинал 

5.  Малышева Вероника Андреевна 4,76 оригинал 

6.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

7.  Корюкина Екатерина Алексеевна 4,63 оригинал 

8.  Савостьянова София Александровна 4,60 копия 

9.  Лукина Олеся Петровна 4,59 оригинал 

10.  Гаева Арина Михайловна 4,58 копия 

11.  Лутохина Мария Борисовна 4,56 копия 

12.  Калесник Елена Витальевна  4,47 оригинал 

13.  Мироненко София Вячеславовна 4,47 оригинал 



14.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

15.  Бабарова Анастасия Вадимовна 4,41 копия 

16.  Белоусова Ангелина Юрьевна 4,38 копия 

17.  Масло София Дмитриевна 4,35 оригинал 

18.  Ваганова Вероника Евгеньевна 4,31 оригинал 

19.  Бойша Кристина Владимировна 4,31 копия 

20.  Чеглаков Станислав Алексеевич 4,29 копия 

21.  Амозова Ксения Сергеевна 4,28 оригинал 

22.  Цепек Софья Ильинична 4,28 оригинал 

23.  Кундозерова Милана Романовна 4,26 копия 

24.  Хамидуллова Лилия Михайловна 4,24 копия 

25.  Лупина Алина Павловна 4,24 копия 

26.  Даниленко Николай Матвеевич 4,24 копия 

27.  Попова Анна Андреевна 4,22 оригинал 

28.  Пожарицкая Эвелина Александровна 4,22 копия 

29.  Федорова Вероника Андреевна 4,19 копия 

30.  Тинкачева Алина Сергеевна 4,18 оригинал 

31.  Андреева Вероника Васильевна 4,18 копия 

32.  Костикова Алена Евгеньевна 4,18 копия 

33.  Костикова Алёна Евгеньевна 4,18 копия 

34.  Рылова Анастасия Романовна 4,12 оригинал 

35.  Стефаненко Дарья Дмитриевна 4,11 оригинал 

36.  Косточко Софья Викторовна 4,11 копия 

37.  Танина Анастасия Евгеньевна 4,11 копия 

38.  Дорунова Ольга Романовна 4,06 оригинал 

39.  Алексеева Элина Алексеевна 4,06 копия 

40.  Чухарева Анастасия Евгеньевна 4,00 оригинал 



41.  Ишкина Ульяна Александровна 4,00 оригинал 

42.  Куриленко София Олеговна 4,00 копия 

43.  Степанова Анастасия Александровна 4,00 оригинал 

44.  Филипенкова Анастасия Николаевна 4,00 оригинал 

45.  Силина Анастасия Викторовна 4,00 копия 

46.  Дмитриева София Дмитриевна 3,93 копия 

47.  Верденская Мария Александровна 3,89 копия 

48.  Маркова Мирослава Ярославовна 3,89 копия 

49.  Иванова Анна Павловна 3,88 копия 

50.  Никулин Степан Андреевич 3,88 оригинал 

51.  Мехеда Алёна Сергеевна 3,88 копия 

52.  Кожарова Дарья Андреевна 3,88 оригинал 

53.  Галимзянова Лейла Тахиржановна 3,88 оригинал 

54.  Шелкова Таисия Сергеевна 3,87 копия 

55.  Манкевич Екатерина Александровна 3,83 копия 

56.  Дудкина Юлия Андреевна 3,82 копия 

57.  Дроздов Евгений Сергеевич 3,81 копия 

58.  Храброва Елизавета Алексеевна 3,81 копия 

59.  Каспер Валерия 3,79 копия 

60.  Паращенко Милана Павловна 3,79 копия 

61.  Антинян Венера Гагиковна  3,78 оригинал 

62.  Калинина Екатерина Алексеевна 3,76 копия 

63.  Гаспарян Алвард Арамовна 3,76 оригинал 

64.  Нюппиев Александр Иванович 3,76 копия 

65.  Рубан Виолетта Максимовна 3,76 копия 

66.  Жмойда Нелли Евгеньевна 3,75 оригинал 

67.  Молокова Валерия Артуровна 3,74 копия 



68.  Виноградова Бэлла Александровна 3,73 копия 

69.  Троицкая Ариадна Ильична 3,72 оригинал 

70.  Тышкевич Вероника Александровна 3,71 копия 

71.  Вознесенская Юлия Олеговна 3,71 оригинал 

72.  Юшманова Алиса Александровна 3,69 копия 

73.  Пертель Юлия Дмитриевна 3,65 копия 

74.  Нурахметова Дария Денисовна 3,65 копия 

75.  Токарева Сабрина Борисовна 3,63 копия 

76.  Васильева Ульяна Максимовна 3,61 копия 

77.  Мышковец София Ивановна 3,61 оригинал 

78.  Семина Полина Николаевна 3,59 копия 

79.  Кавгина Екатерина Александровна 3,59 копия 

80.  Голубкова Дарья Павловна 3,59 копия 

81.  Родина Мария Викторовна 3,59 копия 

82.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

83.  Касьянова Екатерина Дмитриевна 3,56 копия 

84.  Смирнова Елизавета Петровна 3,53 копия 

85.  Малкина Екатерина Михайлова  3,53 оригинал 

86.  Румянцева Злата Олеговна 3,53 оригинал 

87.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 

88.  Вдовина Анастасия Степановна 3,47 копия 

89.  Власова Кристина Романовна 3,44 копия 

90.  Чернова Анна Николаевна 3,41 оригинал 

91.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

92.  Степанова Анастасия Сергеевна 3,29 копия 

93.  Маткаримова Карина Хамидиллова 3,29 копия 

94.  Верещагин Юрий Андреевич 3,24 копия 



95.  Полыгалова Елена Дмитриевна 3,21 копия 

96.  Авксентьева Лилия Максимовна 3,18 копия 

97.  Смирнова Валерия Александровна 3,18 копия 

98.  Баханович Ксения Артемовна 3,17 оригинал 

99.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

Кулинарное отделение 

Повар, кондитер на базе 9 классов, бюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ 

об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Шумейло Милана Александровна 4,65 копия 

2.  Матушкина Ариана Борисовна 4,41 оригинал 

3.  Мурзина Алёна Алексеевна 4,33 копия 

4.  Комарова Надежда Владимировна 4,28 оригинал 

5.  Гневанова Ксения Романовна 4,11 копия 

6.  Астанков Артем Александрович 4,00 оригинал 

7.  Крохина Александра Алексеевна 3,94 оригинал 

8.  Гневанова Дарья Романовна 3,94 копия 

9.  Иванов Руслан Валерьевич 3,88 копия 

10.  Киприянова Анастасия Сергеевна 3,50 копия 

11.  Червова Кира Максимовна 3,41 оригинал 

12.  Гневанова Лера Романовна 3,32 копия 

Основной прием 

13.  Петкевич Марк Николаевич 5,00 оригинал 

14.  Коренькова Анастасия Алексеевна 4,89 копия 

15.  Етчуева Мария Владимировна 4,88 оригинал 

16.  Ракобольская Полина Эдуардовна 4,82 копия 

17.  Вишнякова Нелли Николаевна 4,80 копия 



18.  Попова София Евгеньевна 4,76 копия 

19.  Земцова Ярослава Сергеевна 4,68 копия 

20.  Кузькина Кристина Николаевна 4,65 копия 

21.  Ловецкова Мария Сергеевна 4,65 копия 

22.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

23.  Тимонина Олеся Алексеевна 4,63 копия 

24.  Больстрем Надежда Евгеньевна 4,63 копия 

25.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 оригинал 

26.  Скороходова Дарья Викторовна 4,59 копия 

27.  Кирьянова Виктория Сергеевна 4,59 копия 

28.  Константинова Екатерина Владимировна 4,56 оригинал 

29.  Лутохина Мария Борисовна 4,56 копия 

30.  Зайцева Диана Игоревна 4,50 копия 

31.  Гой Владимир Викторович 4,50 копия 

32.  Горбушина Наталья Алексеевна 4,48 копия 

33.  Верхоглядова Анастасия Сергеевна 4,47 оригинал 

34.  Хамяляйнен Диана Сергеевна 4,47 копия 

35.  Яковлев Антон Романович 4,47 оригинал 

36.  Цоцхалова Юлия Александровна 4,47 копия 

37.  Шевченко Альбина Вячеславовна 4,44 копия 

38.  Карандашова Анастасия Романовна 4,44 оригинал 

39.  Васьковская Виктория Петровна 4,44 копия 

40.  Еремеева Валерия Ивановна 4,44 копия 

41.  Гурская Елизавета Ивановна 4,41 оригинал 

42.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

43.  Захаренко Виктория Романовна 4,41 копия 

44.  Дорофеева Кирьяна Евгеньевна 4,41 копия 



45.  Дорофеева Дарья Александровна 4,41 оригинал 

46.  Бабарова Анастасия Вадимовна 4,41 копия 

47.  Фатеев Данил Олегович 4,41 копия 

48.  Амахина Анастасия Александровна 4,41 копия 

49.  Демидова Полина Федоровна 4,41 копия 

50.  Кузнецов Артём Андреевич 4,40 оригинал 

51.  Афонина Юлия Алексеевна 4,39 копия 

52.  Полякова Яна Андреевна 4,39 копия 

53.  Белоусова Ангелина Юрьевна 4,38 копия 

54.  Барабанова Карина Валерьевна 4,38 копия 

55.  Багадаутдинова Анастасия Вячеславовна 4,38 копия 

56.  Девятень Валерия Владимировна 4,37 копия 

57.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

58.  Кириллова Алина Олеговна 4,35 копия 

59.  Идрисова Инга Руслановна 4,35 копия 

60.  Поллиева Ярослава Сергеевна 4,35 оригинал 

61.  Злобина Яна Витальевна 4,35 копия 

62.  Муравьев Тимофей Андреевич 4,35 копия 

63.  Кудряшова Ксения Сергеевна 4,35 копия 

64.  Мирошникова Надежда Владимировна 4,33 копия 

65.  Кенесова Яна Романовна 4,33 копия 

66.  Рожаева Кристина Сергеевна 4,32 оригинал 

67.  Коттин Иван Игоревчи 4,31 копия 

68.  Чаповская Дарья Сергеевна 4,31 копия 

69.  Сазонов Захар Павлович 4,29 копия 

70.  Чеглаков Станислав Алексеевич 4,29 копия 

71.  Епишина Любовь Андреевна 4,28 копия 



72.  Залесов Тимофей Владимирович 4,28 копия 

73.  Мелдова Кристина Дмитриевна 4,25 копия 

74.  Филиппова Дарья Владимировна 4,25 копия 

75.  Ванина Виолетта Александровна 4,25 Копия 

76.  Хамидуллова Лилия Михайловна 4,24 оригинал 

77.  Семенкова Кристина Павловна 4,24 копия 

78.  Дьячкова Юлия Сергеевна 4,24 оригинал 

79.  Лемешева Юлия Евгеньевна 4,24 копия 

80.  Магомедов Александр Валерьевич 4,24 оригинал 

81.  Чайковская Диана Вадимовна 4,22 копия 

82.  Федорова Вероника Андреевна 4,19 оригинал 

83.  Ульянова Руслана Витальевна 4,19 копия 

84.  Кариба Андрей Сергеевич 4,18 копия 

85.  Павлова Юлия Анатольевна 4,18 копия 

86.  Ошуков Олег Игоревич 4,18 копия 

87.  Казакевич Ксения Сергеевна 4,18 копия 

88.  Яскеляйнен Нина Дмитриевна 4,18 копия 

89.  Андреева Вероника Васильевна 4,18 копия 

90.  Жилинская Софья Олеговна 4,18 оригинал 

91.  Капитонов Денис Александрович 4,18 копия 

92.  Кудрявцева Варвара Ивановна 4,18 копия 

93.  Полулях Кирилл Дмитриевич 4,18 копия 

94.  Доценко Вероника Сергеевна 4,18 копия 

95.  Костикова Алёна Евгеньевна 4,18 копия 

96.  Гульник Евгения Дмитриевна 4,17 копия 

97.  Лаппалайнен Дарина Вячеславовна 4,14 копия 

98.  Каргашина Ксения Михайловна 4,13 копия 



99.  Мошников Денис Андреевич 4,13 оригинал 

100.  Воронкова Таисия Александровна 4,13 оригинал 

101.  Ромасловская Арина Вячеславовна 4,13 оригинал 

102.  Кирпу Елизавета Юрьевна  4,13 копия 

103.  Кошкина Ксения Степановна 4,12 оригинал 

104.  Мартьянова Милена Алексеевна 4,12 оригинал 

105.  Мишаев Дмитрий Евгеньевич 4,12 копия 

106.  Яковлева Александра Анатольевна 4,12 копия 

107.  Поздеева Александра Александровна 4,12 копия 

108.  Тюкина Наталья Александровна 4,12 копия 

109.  Бережная Елизавета Сергеевна 4,12 оригинал 

110.  Багров Артур Владимирович 4,12 копия 

111.  Мартынова Софья Сергеевна 4,11 копия 

112.  Визе Александр Александрович 4,11 копия 

113.  Казаченок Антон Александрович 4,11 копия 

114.  Панкова Анастасия Максимовна 4,11 копия 

115.  Чрнышева Алёна Андреевна 4,07 копия 

116.  Балоха Дарья Сергеевна 4,06 оригинал 

117.  Карху Дарья Дмитриевна  4,06 копия 

118.  Титова Альбина Антоновна 4,06 оригинал 

119.  Харитонова Ольга Олеговна 4,06 копия 

120.  Пинигина Татьяна Александровна 4,06 копия 

121.  Усманова Диана Константиновна 4,06 копия 

122.  Ретуков Иван Геннадьевич 4,06 копия 

123.  Тумашёва Валерия Романовна 4,06 оригинал 

124.  Томашева Яна Кирилловна 4,06 копия 

125.  Алексеева Алёна Алексеевна 4,06 копия 



126.  Арутюнян Анастасия Михайловна 4,05 оригинал 

127.  Виноградова Кристина Викторовна 4,00 копия 

128.  Филипенкова Анастасия Николаевна 4,00 копия 

129.  Сумлинов Ярослав Романович 4,00 оригинал 

130.  Казина Екатерина Александровна 4,00 копия 

131.  Шадринцева Екатерина Алексеевна 4,00 оригинал 

132.  Праслова Марьяна Андреевна 4,00 копия 

133.  Лошкин Артём Сергеевич 4,00 оригинал 

134.  Николаева Лидия Антоновна 4,00 оригинал 

135.  Савилов Максим Геннадьевич 4,00 оригинал 

136.  Кузнецова Евгения Владимировна 4,00 копия 

137.  Круглова Софья Павловна 4,00 копия 

138.  Калинкин Егор Владимирович 4,00 копия 

139.  Гущина Олеся Александровна 4,00 копия 

140.  Заяц Георгий Алексеевич 4,00 копии 

141.  Азимова Хаимахон Рахимбековна 4,00 копия 

142.  Чемакина Екатерина Сергеевна 3,95 копия 

143.  Беляев Артем Андреевич 3,95 копия 

144.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 

145.  Тарасова Елизавета Юрьевна 3,94 оригинал 

146.  Шалапанова Дарина Александровна 3,94 копия 

147.  Жердецкий Кирилл Алексеевич 3,94 копия 

148.  Москалева Валерия Вадимовна 3,94 оригинал 

149.  Терентьева Милана Константиновна 3,94 копия 

150.  Хлынова Ульяна Николаевна 3,94 копия 

151.  Чемоданова Юлия Сергеевна 3,94 оригинал 

152.  Афоничев Максим Андреевич 3,94 копия 



153.  Лаврушкина Полина Витальевна  3,94 оригинал 

154.  Силак Антон Михайлович 3,94 копия 

155.  Серегин Артём Владимирович 3,94 копия 

156.  Сыромолотова Александра Вячеславовна 3,94 оригинал 

157.  Тарновская Зарина Александровна 3,94 копия 

158.  Лисаконова Виктория Васильевна 3,94 копия 

159.  Овчаренко Глеб Викторовна 3,94 оригинал 

160.  Дмитриева София Дмитриевна 3,93 копия 

161.  Банадыков Матвей Николавич 3,91 копия 

162.  Рябоконь Анастасия Александровна 3,90 копия 

163.  Кирилин Дмитрий Андреевич 3,89 копия 

164.  Коптева Татьяна Юрьевна 3,89 оригинал 

165.  Маркова Мирослава Ярославовна 3,89 копия 

166.  Попкова Александра Валерьевна 3,88 копия 

167.  Мельник Елизавета Сергеевна 3,88 копия 

168.  Ясмантайте София Игоревна 3,88 копия 

169.  Мехеда Алёна Сергеевна 3,88 копия 

170.  Соколова Ульяна Викторовна 3,88 копия 

171.  Лежай Арина Антоновна 3,88 оригинал 

172.  Верижникова Карина Александровна 3,88 копия 

173.  Григорьева Татьяна Артемовна 3,88 копия 

174.  Юстус Анастасия Эдуардовна 3,88 копия 

175.  Попкова Александра Валерьевна 3,88 копия 

176.  Демеев Вадим Борисовиич 3,88 копия 

177.  Соловьев Никита Витальевич 3,88 копия 

178.  Мироненкова Надежда Алексеевна 3,88 копия 

179.  Дзинтер Маргарита Алексеевна 3,87 копия 



180.  Акимова Анна Игоревна 3,87 копия 

181.  Мартынов Никита Дмитриевич 3,83 копия 

182.  Манкевич Екатерина Александровна 3,83 оригинал 

183.  Седикова Кира Денисовна 3,83 копия 

184.  Кейбуллаев Константин Константинович 3,83 копия 

185.  Федоров Родион Алексеевич 3,82 копия 

186.  Иевлева Полина Ивановна 3,82 копия 

187.  Ромашевич Полина Алексеевна 3,82 копия 

188.  Сухов Сергей Антонович 3,82 копия 

189.  Казакова Ольга Сергеевна  3,82 копия 

190.  Кагала Екатерина Сергеевна 3,82 копия 

191.  Бутенко Алиса Александровна 3,81 копия 

192.  Нетреба Константин Викторович 3,81 копия 

193.  Чебишева Алсу Сергеевна 3,81 копия 

194.  Артемьева Софья Сергеевна 3,81 копия 

195.  Белькин Марк Сергеевич 3,80 оригинал 

196.  Агашичева Екатерина Андреевна 3,80 копия 

197.  Каспер Валерия 3,79 копия 

198.  Хяникяйнен Матвей Германович 3,79 копия 

199.  Стрибук Полина Сергеевна 3,78 копия 

200.  Проскурякова Елизавета Андреевна 3,77 оригинал 

201.  Калинина Екатерина Алексеевна 3,76 копия 

202.  Андреева Виктория Андреевна 3,76 копия 

203.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

204.  Труфанова Полина Викторовна 3,76 копия 

205.  Копранчикова  Виктория Васильевна 3,76 копия 

206.  Колпаков Михаил Алексеевич 3,76 копия 



207.  Нюппиев Александр Иванович 3,76 копия 

208.  Московкина Виктория Романовна 3,76 копия 

209.  Васильева Елизавета Александровна 3,76 оригинал 

210.  Наумова Алина Александровна 3,76 копия 

211.  Голенева Селина Васильевна 3,76 копия 

212.  Гашкова Елизавета Михайловна 3,76 оригинал 

213.  Иванова Анастасия Сергеевна 3,76 оригинал 

214.  Маянцева Ксения Андреевна 3,76 копия 

215.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

216.  Сергеева Евгения Валерьевна 3,75 копия 

217.  Молокова Валерия Артуровна 3,74 копия 

218.  Виноградова Бэлла Александровна 3,73 копия 

219.  Кирпиченко Анастасия Леонидовна 3,73 оригинал 

220.  Мустонен Арина Сергеевна 3,72 оригинал 

221.  Лебедева Наталья Петровна 3,72 копия 

222.  Стасюк Артём Александрович 3,72 копия 

223.  Сысоева Арина Андреевна 3,71 копия 

224.  Кирияйнен Виктор Александрович 3,71 копия 

225.  Орлов Дмитрий Олегович 3,71 копия 

226.  Лобашев Михаил Александрович 3,71 копия 

227.  Серебренникова Ангелина Александровна 3,71 копия 

228.  Лопинова Янина Андреевна 3,71 оригинал 

229.  Тышкевич Вероника Александровна 3,71 копия 

230.  Болотова Алина Владимировна 3,71 копия 

231.  Вознесенская Юлия Олеговна 3,71 копия 

232.  Зиновьева Александра Александровна 3,71 оригинал 

233.  Коновалова Альбина Дмитриевна 3,69 копия 



234.  Юшманова Алиса Александровна 3,69 копия 

235.  Большешальская Елизавета Викторовна 3,69 копия 

236.  Кялина Виктория Игоревна  3,68 копия 

237.  Болстрем Анетта Алексеевна 3,67 копия 

238.  Костина Екатерина Алексеевна 3,67 копия 

239.  Абдугалимов Виктор Евгеньевич 3,65 копия 

240.  Кручинов Лев Владимирович 3,65 копия 

241.  Пертель Юлия Дмитриевна 3,65 копия 

242.  Бутина Софья Ивановна 3,65 оригинал 

243.  Климов Егор Андреевич 3,65 оригинал 

244.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

245.  Литвинов Павел Сергеевич 3,65 копия 

246.  Нурахметова Дария Денисовна 3,65 копия 

247.  Кирпиченко Анна Витальевна 3,65 оригинал 

248.  Демьянов Вениамин Романович 3,65 оригинал 

249.  Меккоева Елизавета Сергеевна 3,65 оригинал 

250.  Кузнецов Кирилл Алексеевич 3,65 копия 

251.  Федотова Ирина Владимировна 3,65 оригинал 

252.  Титова Кристина Викторовна 3,65 копия 

253.  Камалтинов Тимур Рашидович 3,63 копия 

254.  Гринь София Валерьевна 3,61 копия 

255.  Афанасьева Ольга Андреевна 3,61 копия 

256.  Кузянова Ульяна Сергеевна 3,61 копия 

257.  Семенов Владимир Олегович  3,61 оригинал 

258.  Гришина Ольга Ивановна 3,61 копия 

259.  Теппоева Анна Александровна 3,59 копия 

260.  Бычкова Евгения Вячеславовна 3,59 оригинал 



261.  Ефофеенко Эльвира Максимовна 3,59 копия 

262.  Наумова Дарина Анатольевна 3,59 копия 

263.  Родина Мария Викторовна 3,59 копия 

264.  Петушков Валерий Александрович 3,59 копия 

265.  Левченко Анжелина Артёмовна 3,59 копия 

266.  Исакова Вероника Алексеевна 3,59 копия 

267.  Кавгина Екатерина Александровна 3,59 копия 

268.  Емалиев Дмитрий Яковлевич 3,59 копия 

269.  Браковенко Юлия Николаевна 3,59 оригинал 

270.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

271.  Касьянова Екатерина Дмитриевна 3,56 копия 

272.  Алексеев Матвей Николаевич 3,56 копия 

273.  Лукашок Анастасия Сергеевна 3,56 копия 

274.  Савиных Анастасия Ивановна 3,56 копия 

275.  Сивкова Екатерина Михайловна 3,56 оригинал 

276.  Теренттев Артём Денисович 3,56 оригинал 

277.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

278.  Босоногова Яна Иванова  3,56 копия 

279.  Ганев Евгений Александрович 3,56 оригинал 

280.  Барбашева Яна Романовна 3,53 оригинал 

281.  Власова Яна Андреевна 3,53 копия 

282.  Шостакович Илона Сергеевна 3,53 копия 

283.  Власова Яна Андреевна 3,53 копия 

284.  Литошко Кристина Александровна 3,53 копия 

285.  Барышев Вячеслав Викторович 3,53 копия 

286.  Орлова Виктория Владиславовна 3,53 копия 

287.  Юнтунен Рейно Эйнариевич 3,53 оригинал 



288.  Федотков Роман Михайлович 3,53 оригинал 

289.  Румянцева Злата Олеговна 3,53 копия 

290.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 

291.  Емельянов Семён Геннадьевич 3,52 копия 

292.  Емельянов Семён Геннадьевич 3,52 копия 

293.  Ануськина Алёна Сергеевна 3,50 копия 

294.  Перцухов Евгений Игоревич 3,50 копия 

295.  Бугалкевич Алексей Михайлович 3,50 копия 

296.  Терехова Анастасия Алексеевна 3,47 копия 

297.  Егунова Оксана Васильевна 3,47 копия 

298.  Овсянникова Полина Дмитриевна 3,47 копия 

299.  Абрамова Дарья Ивановна 3,47 копия 

300.  Вдовина Анастасия Степановна 3,47 копия 

301.  Родионова Мария Сергеевна 3,44 оригинал 

302.  Реулец Максим Станиславович 3,44 оригинал 

303.  Белецкий Александр Александрович 3,44 копия 

304.  Горошнева Ульяна Павловна 3,44 копия 

305.  Майоров Кирилл Дмитриевич 3,44 копия 

306.  Чернова Анна Николаевна 3,41 копия 

307.  Масляков Василий Иванович 3,41 копия 

308.  Даншова Олеся Сергеевна 3,41 копия 

309.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,4 копия 

310.  Потемкина Виктория Викторовна 3,38 копия 

311.  Поведайко Анастасия Александровна 3,38 копия 

312.  Борисенко Александр Мамедович 3,38 оригинал 

313.  Морозова Ирина Александровна 3,35 копия 

314.  Афанасенкова Надежда Алексеевна 3,35 копия 



315.  Кочерин Ким Сергеевич 3,35 копия 

316.  Егоров Савелий Андреевич 3,35 копия 

317.  Поздеев Темерлан Сухрабович 3,33 копия 

318.  Червяков Егор Александрович 3,31 оригинал 

319.  Новосёлов Андрей Александрович 3,31 копия 

320.  Личман Евгения Ильинична 3,31 копия 

321.  Ефимова Мария Фёдоровна 3,29 копия 

322.  Голованова Ольга Ивановна 3,29 копия 

323.  Степанова Анастасия Сергеевна 3,29 копия 

324.  Маткаримова Карина Хамидиллова 3,29 копия 

325.  Воронина Татьяна Петровна 3,28 копия 

326.  Верещагин Юрий Андреевич 3,24 копия 

327.  Авксентьев Константин Антонович 3,22 оригинал 

328.  Мищенко Сергей Александрович 3,22 копия 

329.  Полыгалова Елена Дмитриевна 3,21 копия 

330.  Пишкунец Георгий Вадимович 3,2 копия 

331.  Вяря Вероника Артемовна  3,19 оригинал 

332.  Болучевский Иван Васильевич 3,18 копия 

333.  Авксентьева Лилия Максимовна 3,18 копия 

334.  Шляханова Самира Романовна 3,13 оригинал 

335.  Капашинов Виталий Николаевич 3,13 копия 

336.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

337.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Поварское и кондитерское дело на базе 9 классов, бюджет 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Документ 

об 

образовании 

Первоочередной прием 



1.  Шумейло Милана Александровна 4,65 копия 

2.  Мурзина Алёна Алексеевна 4,33 копия 

3.  Иванов Руслан Валерьевич 3,88 копия 

4.  Цуканова Алёна Юрьевна 3,67 копия 

5.  Котова Елизавета Павлова 3,53 оригинал 

6.  Богданова Надежда Владимировна 3,18 копия 

Основной прием 

7.  Янковская Анна Павловна 4,94 оригинал 

8.  Кудельникова Алёна Алексеевна 4,82 оригинал 

9.  Вишнякова Нелли Николаевна 4,80 копия 

10.  Попова София Евгеньевна 4,76 копия 

11.  Медведева София Алексеевна 4,65 копия 

12.  Тимонина Олеся Алексеевна 4,63 копия 

13.  Больстрем Надежда Евгеньевна 4,63 оригинал 

14.  Лисица Алёна Алексеевна 4,63 копия 

15.  Ильиных Андрей Геннадьевич 4,63 оригинал 

16.  Пчеловодова Мария Андреевна 4,59 копия 

17.  Королевская Агата Дмитриевна 4,59 оригинал 

18.  Скороходова Дарья Викторовна 4,59 копия 

19.  Дементьева Анастасия Александровна 4,56 оригинал 

20.  Бацкалева Александра Сергеевна 4,53 копия 

21.  Жукова Лидия Алексеевна 4,53 копия 

22.  Эноярви Виктория Анатольевна 4,50 оригинал 

23.  Гой Владимир Викторович 4,50 копия 

24.  Горбушина Наталья Алексеевна 4,48 оригинал 

25.  Верхоглядова Анастасия Сергеевна 4,47 копия 

26.  Печёрина Софья Алексеевна 4,47 копия 



27.  Афонина Наталья Сергеевна 4,47 копия 

28.  Хамяляйнен Диана Сергеевна 4,47 копия 

29.  Яковлев Антон Романович 4,47 копия 

30.  Васильева Арина Сергеевна 4,47 копия 

31.  Попова Мария Алексеевна 4,47 копия 

32.  Шевченко Альбина Вячеславовна 4,44 оригинал 

33.  Карандашова Анастасия Романовна 4,44 копия 

34.  Васьковская Виктория Петровна 4,44 копия 

35.  Еремеева Валерия Ивановна 4,44 копия 

36.  Гурская Елизавета Ивановна 4,41 копия 

37.  Амахина Анастасия Александровна 4,41 оригинал 

38.  Нецветаева Анастасия Александровна 4,41 копия 

39.  Шорникова Дарья Алексеевна 4,41 копия 

40.  Бабарова Анастасия Вадимовна 4,41 оригинал 

41.  Захаренко Виктория Романовна 4,41 копия 

42.  Фатеев Данил Олегович 4,41 копия 

43.  Кузнецов Артём Андреевич 4,40 копия 

44.  Афонина Юлия Алексеевна 4,39 копия 

45.  Белоусова Ангелина Юрьевна 4,38 копия 

46.  Барабанова Карина Валерьевна 4,38 оригинал 

47.  Воронина Александра Захаровна 4,38 копия 

48.  Девятень Валерия Владимировна 4,37 копия 

49.  Демидов Иван Денисович 4,36 копия 

50.  Запасник Майя Владимировна 4,35 копия 

51.  Матузова Варвара Ивановна 4,35 оригинал 

52.  Савельева Анна Владимировна 4,35 копия 

53.  Веселов Артём Михайлович 4,35 копия 



54.  Злобина Яна Витальевна 4,35 копия 

55.  Муравьев Тимофей Андреевич 4,35 копия 

56.  Кудряшова Ксения Сергеевна 4,35 копия 

57.  Кенесова Яна Романовна 4,33 копия 

58.  Коттин Иван Игоревич 4,31 оригинал 

59.  Чаповская Дарья Сергеевна 4,31 копия 

60.  Коновалова Виктория Дмитриевна 4,29 копия 

61.  Сазонов Захар Павлович 4,29 оригинал 

62.  Бекетова Милана Алексеевна 4,29 копия 

63.  Чеглаков Станислав Алексеевич 4,29 копия 

64.  Героева Маргарита Дмитриевна 4,29 копия 

65.  Попов Артур Денисович 4,28 копия 

66.  Подобина Екатерина Сергеевна 4,28 копия 

67.  Мелдова Кристина Дмитриевна 4,25 копия 

68.  Кожуховская София Олеговна 4,25 копия 

69.  Ванина Виолетта Александровна 4,25 оригинал 

70.  Семенкова Кристина Павловна 4,24 копия 

71.  Дьячкова Юлия Сергеевна 4,24 копия 

72.  Даниленко Николай Матвеевич 4,24 копия 

73.  Дегалюк Руслана Романовна 4,24 копия 

74.  Смирнова Варвара Сергеевна 4,24 оригинал 

75.  Иванов Вадим Олегович 4,19 копия 

76.  Кариба Андрей Сергеевич 4,18 оригинал 

77.  Петрова Елизавета Артемовна 4,18 оригинал 

78.  Моисеева Наталья Геннадьевна 4,18 копия 

79.  Гульник Евгения Дмитриевна 4,18 копия 

80.  Силина Софья Сергеевна 4,18 копия 



81.  Звягинцев Александр Анатольевич 4,18 копия 

82.  Андреева Вероника Васильевна 4,18 копия 

83.  Ошуков Олег Игоревич 4,18 оригинал 

84.  Жилинская Софья Олеговна 4,18 копия 

85.  Филиппова Дарья Владимировна 4,18 копия 

86.  Капитонов Денис Александрович 4,18 оригинал 

87.  Доценко Вероника Сергеевна 4,18 копия 

88.  Нестеров Александр Анатольевич 4,18 оригинал 

89.  Равусова София Сергеевна 4,17 копия 

90.  Лазарева Полина Артуровна 4,16 копия 

91.  Каргашина Ксения Михайловна 4,13 копия 

92.  Воронкова Таисия Александровна 4,13 копия 

93.  Кирпу Елизавета Юрьевна  4,13 оригинал 

94.  Мартьянова Милена Алексеевна 4,12 копия 

95.  Яковлева Александра Анатольевна 4,12 оригинал 

96.  Багров Артур Владимирович 4,12 оригинал 

97.  Бережная Елизавета Сергеевна 4,12 копия 

98.  Мартынова Софья Сергеевна 4,11 копия 

99.  Насовская Арина Андреевна 4,11 копия 

100.  Визе Александр Александрович 4,11 копия 

101.  Панкова Анастасия Максимовна 4,11 копия 

102.  Лобода Алина Владимировна 4,08 копия 

103.  Тацюк Матвей Иванович 4,06 копия 

104.  Ерофеев Масим Сергеевич 4,06 копия 

105.  Харитонова Ольга Олеговна 4,06 копия 

106.  Усманова Диана Константиновна 4,06 копия 

107.  Ретуков Иван Геннадьевич 4,06 оригинал 



108.  Фролова Полина Олеговна 4,05 копия 

109.  Чурова Екатерина Алексеевна 4,00 копия 

110.  Куриленко София Олеговна 4,00 копия 

111.  Виноградова Кристина Викторовна 4,00 оригинал 

112.  Калинкин Егор Владимирович 4,00 копия 

113.  Кузнецова Евгения Владимировна 4,00 оригинал 

114.  Комиссарова Надежда Викторовна 4,00 копия 

115.  Шадринцева Екатерина Алексеевна 4,00 копия 

116.  Лошкин Артём Сергеевич 4,00 копия 

117.  Николаева Лидия Антоновна 4,00 копия 

118.  Савилов Максим Геннадьевич 4,00 копия 

119.  Петухов Константин Сергеевич 4,00 копия 

120.  Кузьменко Алёна Валерьевна 4,00 оригинал 

121.  Заяц Георгий Алексеевич 4,00 копия 

122.  Карпенко Елизавета Сергеевна 3,95 оригинал 

123.  Чемакина Екатерина Сергеевна 3,95 копия 

124.  Кучеренко Никита Дмитриевич 3,94 копия 

125.  Тарасова Елизавета Юрьевна 3,94 копия 

126.  Лисаконова Виктория Васильевна 3,94 копия 

127.  Поляков Дмитрий Александрович 3,94 копия 

128.  Корожнева Алёна Игоревна 3,94 копия 

129.  Афоничев Максим Андреевич 3,94 копия 

130.  Дмитриева София Дмитриевна 3,93 копия 

131.  Рябоконь Анастасия Александровна 3,90 оригинал 

132.  Кирилин Дмитрий Андреевич 3,89 копия 

133.  Куцик Виктория Олеговна 3,89 копия 

134.  Маркова Мирослава Ярославовна 3,89 копия 



135.  Хантипова Ярослава Ивановна 3,88 копия 

136.  Лежай Арина Антоновна 3,88 копия 

137.  Григорьева Татьяна Артемовна 3,88 копия 

138.  Лапыко Виктор Александрович 3,88 копия 

139.  Ясмантайте София Игоревна 3,88 копия 

140.  Демеев Вадим Борисович 3,88 копия 

141.  Соловьев Никита Витальевич 3,88 копия 

142.  Акимова Анна Игоревна 3,87 копия 

143.  Надысев Никита Сергеевич 3,87 копия 

144.  Вигдорчик Егор русланович 3,83 оригинал 

145.  Седикова Кира Денисовна 3,83 оригинал 

146.  Иевлева Полина Ивановна 3,82 копия 

147.  Кагала Екатерина Сергеевна 3,82 копия 

148.  Сухов Сергей Антонович 3,82 копия 

149.  Сидорова Светлана Васильевна 3,81 копия 

150.  Нетреба Константин Викторович 3,81 копия 

151.  Чебишева Алсу Сергеевна 3,81 копия 

152.  Агашичева Екатерина Андреевна 3,80 копия 

153.  Каспер Валерия 3,79 копия 

154.  Здун Андрей Алексеевич 3,79 копия 

155.  Хяникяйнен Матвей Германович 3,79 оригинал 

156.  Стрибук Полина Сергеевна 3,78 копия 

157.  Проскурякова Елизавета Андреевна 3,77 копия 

158.  Андреева Виктория Андреевна 3,76 копия 

159.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

160.  Труфанова Полина Викторовна 3,76 копия 

161.  Колпаков Михаил Алексеевич 3,76 оригинал 



162.  Московкина Виктория Романовна 3,76 копия 

163.  Васильева Елизавета Александровна 3,76 копия 

164.  Червова Анастасия Андреевна 3,76 копия 

165.  Бизюков Ярослав Сергеевич 3,76 копия 

166.  Пучкова Анна Александровна 3,75 копия 

167.  Немчанинова Таисия Дмитриевна 3,74 копия 

168.  Виноградова Бэлла Александровна 3,73 копия 

169.  Лебедева Наталья Петровна 3,72 копия 

170.  Стасюк Артём Александрович 3,72 копия 

171.  Мацура Ангелина Вячеславовна 3,71 оригинал 

172.  Голиков Артем Павлович 3,71 оригинал 

173.  Лобашев Михаил Александрович 3,71 копия 

174.  Тышкевич Вероника Александровна 3,71 копия 

175.  Хайдин Дмитрий Витальевич 3,71 копия 

176.  Коновалова Альбина Дмитриевна 3,69 копия 

177.  Тарасова Алиса Александровна 3,69 копия 

178.  Большешальская Елизавета Викторовна 3,69 копия 

179.  Васько Никита Вячеславович 3,69 копия 

180.  Болстрем Анетта Алексеевна 3,67 оригинал 

181.  Ржанкова Дарья Максимовна 3,67 копия 

182.  Зубович Софья Юрьевна 3,65 копия 

183.  Кручинов Лев Владимирович 3,65 оригинал 

184.  Климов Егор Андреевич 3,65 копия 

185.  Бутина Софья Ивановна 3,65 копия 

186.  Степанова Варвара Антоновна 3,65 копия 

187.  Меккоева Елизавета Сергеевна 3,65 копия 

188.  Титова Кристина Викторовна 3,65 копия 



189.  Тимкина Дарья Антоновна 3,63 оригинал 

190.  Долгашов Илья Алексеевич 3,63 копия 

191.  Кузянова Ульяна Сергеевна 3,61 копия 

192.  Семенов Владимир Олегович  3,61 копия 

193.  Теппоева Анна Александровна 3,59 копия 

194.  Макрушина Александра Андреевна 3,59 копия 

195.  Родина Мария Викторовна 3,59 копия 

196.  Петушков Валерий Александрович 3,59 копия 

197.  Левченко Анжелина Артёмовна 3,59 копия 

198.  Исакова Вероника Алексеевна 3,59 копия 

199.  Наумова Дарина Анатольевна 3,59 копия 

200.  Демичев Никита Александрович 3,58 оригинал 

201.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

202.  Цветкова Лилия Александровна 3,56 копия 

203.  Лукашок Анастасия Сергеевна 3,56 оригинал 

204.  Русаков Мустафа Владимирович 3,56 копия 

205.  Теренттев Артём Денисович 3,56 оригинал 

206.  Лобанов Лев Андреевич 3,53 копия 

207.  Улевич Даниил Андреевич 3,53 копия 

208.  Власова Яна Андреевна 3,53 копия 

209.  Барышев Вячеслав Викторович 3,53 копия 

210.  Давыденко Никита Дмитриевич 3,53 копия 

211.  Орлова Виктория Владиславовна 3,53 копия 

212.  Юнтунен Рейно Эйнариевич 3,53 оригинал 

213.  Отавина Леся Николаевна 3,53 копия 

214.  Емельянов Семён Геннадьевич 3,52 копия 

215.  Емельянов Семён Геннадьевич 3,52 копия 



216.  Перцухов Евгений Игоревич 3,50 копия 

217.  Бугалкевич Алексей Михайлович 3,50 копия 

218.  Терехова Анастасия Алексеевна 3,47 копия 

219.  Алексахина Ирина Владимировна 3,47 копия 

220.  Реулец Максим Станиславович 3,44 копия 

221.  Чусова Татьяна Андреевна 3,44 копия 

222.  Горошнева Ульяна Павловна 3,44 копия 

223.  Майоров Кирилл Дмитриевич 3,44 копия 

224.  Анкудович Ангелина Анатольевна 3,40 копия 

225.  Кирильчук Елена Владиславовна 3,39 копия 

226.  Потемкина Виктория Викторовна 3,38 копия 

227.  Титова Анастасия Сергеевна 3,35 копия 

228.  Кочерин Ким Сергеевич 3,35 копия 

229.  Новосёлов Андрей Александрович 3,31 копия 

230.  Лебедева Ульяна Витальевна 3,29 копия 

231.  Голованова Ольга Ивановна 3,29 копия 

232.  Воронина Татьяна Петровна 3,28 копия 

233.  Наумова Варвара Николаевна 3,21 оригинал 

234.  Болучевский Иван Васильевич 3,18 копия 

235.  Авксентьева Лилия Максимовна 3,18 копия 

236.  Кийски Анна Константиновна 3,12 копия 

237.  Ткаченкова Анна Алексеевна 3,11 копия 

 

Поварское и кондитерское дело на базе 11 классов, бюджет 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний 

балл 

Документ об 

образовании 

Первоочередной прием 

1.  Бевзюк Егор Леонидович 3,97 копия 

2.  Соколова Дарья Денисовна 3,84 копия 



3.  Шумова Виктория Александровна 3,75 копия 

Основной прием 

4.  Савиных Кира Романовна 5,00 оригинал 

5.  Артемьев Савелий Анатольевич 5,00 копия 

6.  Жигалина Мария Васильевна 4,94 копия 

7.  Миллер Вероника Олеговна 4,79 копия 

8.  Лезин Максим Юрьевич 4,60 копия 

9.  Захарова Елизавета Дмитриевна 4,57 копия 

10.  Татчиева Зарина Владимировна 4,57 копия 

11.  Бертова Елена Олеговна 4,57 оригинал 

12.  Зинков Владислав Матвеевич 4,53 оригинал 

13.  Мирошниченко Иван Андреевич 4,50 копия 

14.  Куликов Тимофей Владимирович 4,50 копия 

15.  Петрунин Александр Сергеевич 4,50 копия 

16.  Мамедова Захра Гусейнова 4,47 оригинал 

17.  Коваленко Евгений Алексеевич 4,44 копия 

18.  Пуллинен Софья Алексеевна 4,43 копия 

19.  Василевская Жанна Алексеевна 4,43 копия 

20.  Соловьев Игорь Дмитриевич 4,42 копия 

21.  Порубаев Максим Васильевич 4,38 копия 

22.  Акмаев Егор Валентинович 4,38 копия 

23.  Ульяшина Дарья Сергеевна 4,38 копия 

24.  Кондроева Василиса Григорьевна 4,36 копия 

25.  Власова Марина Антоновна 4,36 копия 

26.  Демидов Иван Денисович 4,36 копия 

27.  Смолина Вероника Владимировна 4,33 копия 

28.  Степанова Елизавета Евгеньевна 4,33 копия 



29.  Калинина Ульяна Викторовна 4,31 копия 

30.  Кирпу Никита Михайлович 4,31 оригинал 

31.  Смирнова Милана Алексеевна 4,31 копия 

32.  Ладикайнен Татьяна Сергеевна 4,29 оригинал 

33.  Сечко Максим Викторович 4,29 копия 

34.  Героева Маргарита Дмитриевна 4,29 оригинал 

35.  Колпакова Илона Романовна 4,28 копия 

36.  Ермак Валерия Александровна 4,25 копия 

37.  Савчук Варвара Андреевна 4,23 копия 

38.  Суворова Мария Андреевна 4,23 копия 

39.  Кальшукова Анастасия Николаевна 4,20 копия 

40.  Вокулаев Иван Михайлович 4,19 оригинал 

41.  Воробей Альбина Павловна 4,19 копия 

42.  Лавишева Валерия Сергеевна 4,15 копия 

43.  Шилов Артем Алексеевич 4,15 копия 

44.  Закудовский Арсений Владимирович 4,15 копия 

45.  Шкаликов Даниил Владимирович 4,15 копия 

46.  Ржанкова Дарья Максимовна 4,14 копия 

47.  Порохина Дарина Дмитриевна 4,13 копия 

48.  Гайлюнайте Диана Леонидовна 4,13 копия 

49.  Ненашкин Роман Сергеевич 4,13 копия 

50.  Куркудым Марина Васильевна 4,13 копия 

51.  Ананьева Анастасия Олеговна 4,13 копия 

52.  Матюкова Екатерина Михайловна 4,12 копия 

53.  Паращенко Карина Владимировна 4,12 оригинал 

54.  Лобода Алина Владимировна 4,08 оригинал 

55.  Архипова Ксения Александровна 4,07 оригинал 



56.  Семкович Дмитрий Николаевич 4,07 копия 

57.  Еремина Арина Родионовна 4,06 копия 

58.  Кудрявцева Кристина Олеговна 4,06 копия 

59.  Корытова Лидия Николаевна 4,00 копия 

60.  Дурманова Полина Алексеевна 4,00 копия 

61.  Колесова Ульяна Олеговна 4,00 оригинал 

62.  Захаров Павел Витальевич 4,00 копия 

63.  Дудкина Дарья Андреевна 3,94 копия 

64.  Дубровина Мелана Артемовна 3,94 копия 

65.  Еремеев Олег Владимирович 3,94 копия 

66.  Лунченко Тимофей Юрьевич 3,93 оригинал 

67.  Федосеева Полина Дмитриевна 3,93 копия 

68.  Иванов Вадим Олегович 3,93 копия 

69.  Шестиперова Анастасия Викторовна 3,92 копия 

70.  Киндюк Кирилл Андреевич 3,92 копия 

71.  Таланов Роман Андреевич 3,87 копия 

72.  Бриненко Максим Александрович 3,87 копия 

73.  Ляпунов Артём Александрович 3,86 копия 

74.  Иванов Максим Николаевич 3,86 копия 

75.  Воробей Юлия Александровна 3,85 копия 

76.  Захаров Николай Алексеевич 3,85 оригинал 

77.  Павлова Анастасия Денисовна 3,80 копия 

78.  Бобрик Данил Сергеевич 3,8 оригинал 

79.  Климакова Эвелина Сергеевна 3,77 копия 

80.  Грибанова Ангелина Вячеславовна 3,77 копия 

81.  Мехнина Екатерина Евгеньевна 3,77 оригинал 

82.  Черноокий Савелий Аладимирович 3,76 копия 



83.  Люторович Александра Андреевна 3,75 копия 

84.  Демидова Марина Александровна 3,73 копия 

85.  Голубь Тимофей Николаевич 3,73 копия 

86.  Зевакин Даниил Александрович 3,69 копия 

87.  Дороган Людмила Денисовна 3,69 оригинал 

88.  Тикка  Арина Михайловна 3,69 копия 

89.  Ромбонен Артём Артёмович 3,64 копия 

90.  Макарова Ксения Викторовна 3,62 копия 

91.  Чехонина Мария Николаевна 3,58 копия 

92.  Никитин Даниил Сергеевич 3,56 копия 

93.  Мишур Андрей Евгеньевич 3,56 оригинал 

94.  Ошуков Артемий Константинович 3,54 копия 

95.  Семибратова Анастасия Васильевна 3,54 копия 

96.  Береза Александра Евгеньевна 3,50 копия 

97.  Казак Константин Романович 3,50 копия 

98.  Шевцова Лия Руслановна 3,50 копия 

99.  Кочанов Игорь Андреевич 3,46 оригинал 

100.  Каличонок Тимофей Александрович 3,44 оригинал 

101.  Давыденко Никита Дмитриевич 3,44 копия 

102.  Киреев Ян Максимович 3,43 копия 

103.  Греков Вадим Олегович 3,43 копия 

104.  Сергина Жанна Леонидовна 3,33 копия 

105.  Задкова Софья Михайловна 3,29 копия 

106.  Гашкова Елизавета Михайловна 3,27 оригинал 

107.  Смоленцева Екатерина Сергеевна 3,27 копия 

108.  Дешин Кирилл Сергеевич 3,13 копия 

 


